
Cj: KRPA37300218/ČJ20180000MNS JID: PCROOETRpQ7O434I 89

Výtisk Čfl
Počet listů: 2
Př,‘lohy:

Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo ě.j.: KRPA37300211/ČJ20180000MNSProvedení

stavební opravy kuchyně v 5.NP objektu KŘP hl. m. Prahy Benediktská 1,
Praha 1

podle * 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČL. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
ICO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
Bankovní spojení: CNB Praha
Císlo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
email:
dále jen „objednatel“

a

2. SARK engineering s.r.o.
Se sídlem: Za Jalovým dvorem 1949/7a, 142 00 Praha 4
Ičo: 27880214
DIČ: CZ27880214
Zastoupený: Ing. Tomášem Kubrem, jednatelem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 123761
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:
tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají, tento dodatek č. 1



či. II.

1. Tímto dodatkem se upravuje Čl. III, bod I v SoD Čj.: KRPA373002.l I ČJ2018
0000MNS ze dne 28.11.2018 následně:

Nabídková cena SoD:
cena bez DPH 193 12100Kč
DPH21% 40555,OOKČ
cena včetně DPH 233 676,00 Kč

Nabídková cena dodatku č. 1
cena bez DPH 99 122,00 KČ
DPH2I% 20816,OOKč
cena včetně DPH 119 938,00 Kč

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 292 243,00 KČ
DPH2I% 61371,OOKč
cena včetně DPH 353 614,00 Kč

2. Tímto dodatkem se upravuje či. III, bod 5 v SoD č.j.: KRPA3730021 1IČJ2018
0000MNS ze dne 28.11.2018 následně:

Termín ukonČení prací a předání díla je z důvodu klimatických podmínek upraven na
15.5.2019.

ČL. m.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto dodatku, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných právních
předpisů.

2. Tento dodatek muže být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako další Číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smluvní stranu.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svůj podpis

připojují na základě svobodné vůle.
5. Tento dodatek nabývá úČinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti po jejím zveřejnění v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra
CR.

7. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze změn.

V Pr V Praze dne 4 ~ 12. 2~4&ÝP‘
pik. In

Jednatel náměstek ře
policie hl.

POLICIE ČESKÉ REPURLII« ~
KR~ r‘‘r ~EDITELQ“JÍ POLICIE
HL,«
110 01 Praha 1, postovn( phhrúdk.a 122



~73oci—J~/«J 2o1€ oocyý‘f“S

Dodavatel: SARI( engineering, ss.o.
Za Jalovým dvoorem 1949/7a
142 00 Praha 4

iČ: 27880214

Zjištění skutečného stavu
Po započetl prací a odkrytí stávajícího zakryti bylo zji~těno, že zatékáním byla
poškozena konstrukce střechy a proto Vám posíláme navýšení rozpočtu o tyto Částky:

CENOVÁ NABÍDKA
cena celkem

název položky mj počet mJ cena mi bez DPH
rozkryti střechy m2
provizorní zakrytí střechy m2
výměna & kusů krokvi brn
střešni latě včetně poj. folie m2
zpětné zakrytí střechy m2
ošetření krokvi Bochernitem kpl
demontáž úžlabí a zpětní montáž brn
přlpalatek za provedené práce horolezeckou
technikou hod
průběžný úklid kpl
likvidace odpadu kpt

VRN

Celkem bez DPH 99122
DPH 21% 20816
Celková cena vč. DPH 119938

NÁZEV AKCE: Oprava kuchyňky pro potřeby SKPV v 5.patře objektu KŘ policie N.m. Prahy
Benediktská 1, Praha 1


